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Referat af uanmeldt pædagogisk tilsyn i:  
Det uanmeldte pædagogiske tilsyn tager afsæt i rapporten fra det anmeldte pædagogiske tilsyn og 

observationsguiden.  

Den pædagogiske praksis observeres på baggrund af temaerne for udviklings- og opfølgningspunkter fra 

det anmeldte pædagogiske tilsyn, samt den overordnede vurdering af det pædagogiske læringsmiljø. 

Ved opfølgningspunkterne vil dagtilbuddet opfølgningsplan ligeledes indgå som afsæt for observationen.  

Dato for tilsyn: 05.04.2024 

Tilsynsførende: 

 

Pia Johnson, Pædagogisk Konsulent 

Tilsynsførendes vurdering af det pædagogiske læringsmiljø 
Under tilsynet er der fælles ”fredags sang” i fællesrummet. Det er tydeligt at se, børnene kender 
rammen og er forberedt på, hvad der skal foregå. Der er en tydelig pædagogisk intention med 
aktiviteten og alle de pædagogiske medarbejdere er opmærksomme på børnene, hvor de understøtter 

og opmuntre børnene. De pædagogiske medarbejdere er deltagende og ”går foran” eller ”ved siden”, i 
sanglegene.  
Under fællessangen er der en opmærksomhed på børnenes behov, hvilket tilpasses til aktiviteten.  
 
På stuerne er børnene fordelt sammen med de pædagogiske medarbejdere. Der er en balancegang 
mellem voksen- og børneinitierede aktivitet.  
 

Under tilsynet spørges ind til udviklingspunkterne fra sidste anmeldte tilsyn. Der er iværksat tiltag og 
organisering på møder, der understøtter arbejdet med udviklingspunkterne.  
 
 

Konklusion: På det uanmeldte tilsyn observeres nærværende pædagogiske medarbejdere, der har øje 

på børnene og udviser omsorg. Der er opmærksomhed på at forstå børnenes behov uanset, hvordan 
børnene kommunikere.  

Det uanmeldte pædagogisk tilsyn giver anledning til: 
Giver ikke anledning til bemærkninger eller yderlig opfølgning. 
 

Konklusion fra det anmeldte pædagogiske tilsyn, dato: 
Udviklingspunkter: 
 

Sammenhænge og forældresamarbejde: 
Hvordan kan Solsikken forbedre deres praksis i formidlingen til 
forældre, når der er udskiftning af medarbejdere? 
 

Leg og læring: 
Hvordan kan Solsikken være nysgerrig og undersøgende på, 
hvordan alle fire legestemninger er en del af hverdagen? 

Kommentar: 
  
 

 

 


